Auguft-.E irrevocabile damnum paffi, & maefta, favieme tato, 10-

cialis fccderisdivortiafubeuntes, dolentes ducimur, & invm rele-

rare vobis germanitatis invidam feftionem.
.

Die namque primo intrantis menlis Decembris prsetenti (« me-

moratu nobis occurrit horribile) didta Confors noftra Tmperatnx

,

foror veftra, vocante Domino
,

qui aufert fpiritum Prmcipum,

apud quem non eft exemptio vel acceptio perfonarum, naturx

In cujus redhibitionis auxilium, fi feta faviflent, & inevitabile

mortalitatis debitum creditrlx natura differret, tam gratiofus amor,

& fui carus zelus confortii nosducebat, quod nullius opis, vei o-

pum, iaboris, & rerum impendia vitaliemus.

At ubi Rex Regum & Dominus dominantium, qui prjceit 1 n-

bunalium poteftatlbus , cujus voluntati nemo rdiftere poteft ,
eam

•j noftri corporis unitate, & de veftrx vinculo fratemitatis ademit

ex alti coniilii difpofitione , imo potius difpenfatione providit, ut

nobis & vobis polt feta viveret in duorum memoria filiorum.

Extat enim, Dei omnipixentis dono, Regia foboles , de qua, in

confpectu matris, Rex ik Regina confurgunt fux indices genetri-

cis.

In cujus fxcunditate pignora generofa fufcepimus , qux commu-

nem afiinitatem roborant, 6c Caeiaieam Regalemque fedem, qua-

dam fngukri pr^rogativa hlialis ianguinis, & Nepotum vinculo

federant artiori : Ut diledio mea, per quam cepit, luce hlios pos-

teritatis aftiiraens, in obligationem & gratiam duraturx confangui-

nitatis afcendat. .

Licet ergo Augufta; conjugis noftrx, veftrxque forons, amilho

fine turbatione cordium intiniari nequeat , vel audiri , vel ab intirno

pedoris noftri fui caius anxietas fepararemr : Quia tamen viget in

gemina prole commemoratio clianc parcntis , accipit robur omne

diledtio & cognatio fanguinis in eiidem Nepotibus veftris- quos

Augufta foror veftra peperit nobis, in filios a iiobis ad vos indilTo-

lubiliter confervari.

Datum Coronati, 30 die Januarii.

Volumus etiam & ftatuimus quod ea, quae fub prxfato figHlo Ann.D.
noftro, quod fuit de Scaccario, mandabimus per prsefatum Ar- 124.2.

chiepifcopum , & de coniilio prsediftorum Domini W. Carleol. Hm. 5.

W. de Cantilupo , de negotiis noftris & Rcgni noftri , a cundis
fidelibus noftris, qui remanebunt in Anglia, ad mandatum nos-
tmm, iine omni contradiclione, fiant.

Et fimiliter ea, qus mandabimus per Barones noftros de Scac-
cario , fub praedidlo privato Sigillo noftro de Scaccario , de nego-
tiis Scaccarii noftri, fidelibus noftris, qui rcmanebunt in Anglia,
ad mandatum noftrum , a cunftis generalitfer fiant.